Câmara Municipal de Tatuí[image: ]
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2018

	INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, para que realize através do órgão competente dê publicidade aos procedimentos necessários para a aquisição do subsídio nos passes para os cidadãos e cidadãs que estudam em São Paulo.

[bookmark: _gjdgxs]J U S T I F I C A T I V A

Após o insucesso das diversas tentativas de contatos com funcionários da Secretaria de Educação, não nos foi informado quais os procedimentos necessários para a aquisição do subsídio nos passes para os cidadãos e cidadãs que estudam em São Paulo.
Portanto buscando informar a Prefeita quanto às demandas da população, justifica-se esse documento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de agosto de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

EDUARDO DADE SALLUM
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
3036175c-f2ec-4d3e-936a-0027591feadb.png
PROTOCOLO 3409/2018 - 06/08/2018 14:00

image1.png

image2.jpeg